

**T.C.**  
**ORDU ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**  
**2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJAN BİLGİLERİ**

**(Online Başvuru 05-09 Şubat 2024)**

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR	Yurt İçi Kontenjan	Yurt İçi Yatay Geçiş Kontenjan	İSTENİLEN ŞARTLAR	ALES PUAN TÜRÜ
Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı	5	2	Hemşirelik lisans mezunu olmak	SAYISAL
Doğum ve Kadın Hastalıkları Doktora Programı	3	-	-Hemşirelik lisans mezunu olmak ve -Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği ve benzer isimli Tezli Yüksek Lisans programından mezun olmak veya Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans programından mezun olanlar için, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği ile ilgili dersleri almış olmak - Ordu Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği'ndeki genel kabul şartlarını taşımak.	SAYISAL
Tıbbi Biyokimya Tezli Yüksek Lisans Programı	5	-	Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Biyokimya, Beslenme ve Diyetetik bölümlerinden lisans diplomasına sahip olmak.	SAYISAL
Tıbbi Biyokimya Doktora Programı	3	-	Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi'nden mezun olan öğrenciler ile Biyoloji, Kimya, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik ile Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunlarından Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıbbi Biyokimya alanında yüksek lisans programından mezun olmak.	SAYISAL
Sağlık Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı (II. Öğretim) *	8	-	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Siyasal Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Açıköğretim Fakültesi (Sağlık Yönetimi Bölümü ve İşletme Bölümü), İşletme Fakültesi lisans mezunu olmak.	SAYISAL EŞİT AĞIRLIK
Fizyoloji	3	-	Fakültelerin Tıp, Eczacılık, Diş Hekimliği, Veterinerlik, Biyoloji, Tıbbi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Hemşirelik, Fizik Tedavî ve Rehabilitasyon bölümlerinin herhangi birisinden lisans diplomasına sahip olmak. Diploma notununun 100 üzerinden en az 65 olması gerekmektedir.	SAYISAL

\* Bu Anabilim Dallarına başvuruda bulunan adayların, Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavı (ALES)'nden en yüksek puan aldığı puan türü değerlendirilmeye alınacaktır.